Piątek Drań 27 Października (8 Listopada) 1872 roku.

lub
Nr

(Nr

)ł

n

37*/,
18. 23.

30
24.

md 21.
a s»

- 10,457 —

M

5t

9c<

dni

nej

30
30

30
37*/,

»
»

15
30
30

30
30

9.
10.

15
20
45
45
37 V,
377,
45

»

227,
22i/,
30
30
30

B.
— ——•

25

30
30
37i/a
30

45
37*/,
30
30 (

»
i »

>sa<Nt
221/,
30